

LINX INTERACTIVE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2012

Thomas Schlichting

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINX INTERACTIVE ApS
Sundvej 3
4760 Vordingborg
Telefonnummer: 33 11 01 20
e-mailadresse: linx@linx.dk
CVR-nr: 21847097
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og drift af IT internet og multimedialøsninger samt derved beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på t.kr 24, anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med t.kr. 142, og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer, at driften vil generere et positivt resultat i løbet af de kommende år.

Ledelsen har en løbende dialog med kreditorerne herunder en drøftelse af afviklingsperiode.

På det grundlag er det ledelsens opfattelse, at gælden vil kunne serviceres, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		30.514	21
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		30.514	21
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.096	-9
Ordinært resultat før skat		24.418	12
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		24.418	12
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.418	12
I alt		24.418	12

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.937	28
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender i alt		11.937	28
Likvide beholdninger		21.206	4
Omsætningsaktiver i alt		33.143	32
AKTIVER I ALT		33.143	32

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		-266.697	-291
Egenkapital i alt	4	-141.697	-166
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.758	32
Anden gæld		154.082	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.840	198
Gældsforpligtelser i alt		174.840	198
PASSIVER I ALT		33.143	32

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og vederlag	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Sociale omkostninger mv.	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	25.318
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	25.318
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	25.318
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	25.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-291.115	0	-166.115
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	24.418	0	24.418
Egenkapital ultimo	125.000	0	-266.697	0	-141.697

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. dec 2012.